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Der Grosse Rat
des Kantons Bern

Le Grand Conseil
du canton de Berne

Donnerstag (Nachmittag), 23. Méarz 2017

Polizei- und Militardirektion

36

2016.POM.6 Kreditgeschaft GR
Kantonspolizei Bern (Kapo). Werterhaltung Sicherheitsfunknetz POLYCOM 2030.
Verpflichtungskredit 2017 - 2023 / Ausgabenbewilligung / Objektkredit
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Beschlussdokument

Das Kreditgeschaft untersteht dem fakultativen Finanzreferendum

Ruckweisungsantrag Griine (Machado Rebmann)

Abstimmung
Der Grosse Rat beschliesst:
Ablehnung

Ja:
Nein:
Enthalten:

Abstimmung
Der Grosse Rat beschliesst:
Annahme

Ja:
Nein:
Enthalten:

13
119
16

91
15
44



